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> | EVALUACION DE OFERTA SOLICITUD SIMPLE
| No. 5GI.5P-043.2017

m| OBJETO: ARRENDAMIENTO DE D EIMPRESORAS MULTIFUNCIONALES.
SUBSANACION

&
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ACHEDTTACION
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& expedid 1
A 2 a8 . " _— ; xpedido por el Antecedentes
OFERENTE Presentacion de|Certificado de existencia y|Registro Unica|Fotocopia oferentes de diialiaio RUP
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(Anexo 1) fiscales y penales

inhabilidades o
inrnmnatihilidad

MINULTA DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |NO CUMPLE

GRAN IMAGEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE

FOTO RECARGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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FECHA DE ELABORACION 28 de ABRIL dal 2017
PRODUCTO 3 o | viao o MINOLTA DEL SUR FOTORRECARGAS GRAN IMAGEN
g MEDIDA
ITEM DESCRIPCION 3
VALOR HOJA $ 30 VALOR HOIA $24 VALOR HOJA $83
ARRENDAMIENTO DE 21 IMPRESORAS INDUSTRIALES LASER MARGA KYOSERA/MINOLTA MARCTA KYOSERAISSD MARCA SAMSUNG Y/0 KYOSERA

MULTIFUNCIONAL Y 12 IMPRESORAS INDUSTRIALES LASER
MONOCROMATICAS PARA LAS DIFERENTES AREAS TANTO ASISTENCIALES
COMO ADMINISTRATIVAS CON UN SOFTWARE CLIENTE SERVIDOR QUE

1 PERMITAN ADMINISTRAR DE MANERA GLOBAL LAS IMPRESORAS
COMECTADAS EN LA RED DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL
DE NARINO E.5.E., PARA LA VIGENCIA 2017, DE ACUERDD A LAS

ARRENDAMIENTO DE IMPRESORAS INDUSTRIAL
MULTIFUNCIONAL Y MONOCROMATICA -
3.000.000 IMPRESION O COPIAS - 33 impresoras
segin marca descrita en |a presente propuesta

ARRENDAMIENTO DE IMPRESCRAS
INDUSTRIAL MULTIFUNCIONAL ¥
MONOCROMATICAS - 52 IMPRESIONES POR
MINUTO - CANTIDAD 33 MAQUINAS SEGUN
MARCA DESCRIPCION EN LA PRESENTE

ARRENDAMIENTO DE 33 IMPRESORAS INDUSTRIAL
MULTIFUNCIONAL Y MONOCROMATICA , SEGUN

ESPECIFICACIONESDESCRITAS EN LA PRESENTE PROPUESTA

L " ESPECIF{C._RCPGNES CUJE SE DESCRIBEN EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA s } PROPUESTA g N :
MO. 5GI-5P-043-2017
TIEMPO DE ENTREGA 24 HORAS 48 HORAS 30 DIAS MAXIMO CON INSTALACION
TOTAL PROPUESTA $ 90.000.000 $ 90.000.000 $ 90.000.000
EVALUACION DE OFERTAS (PUNTOS) 0% 100% 0%

FORMA DE PAGO 30 DIAS PRESENTACION FACTURA 30 DIAS PRESENTACION FACTURA 30 DIAS PRESENTACION FACTURA
DESCUENTO PRONTO PAGO 0 3% PRONTO PAGO 0
A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS A PARTIR DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE
PLAZO DE EJECUCION DE EJECUCION DEL CONTRATO HASTA EL 31 DE REQUISITOS DE EJECUCION DEL CONTRATO | EJECUCION DEL CONTRATO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL
DICIEMBRE DEL 2017 HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 2017
VALIDEZ DE LA OFERTA HASTA AGOTAR EL PRESUPUESTO POR UN ARD 120 DIAS

NO. CDP Y VALOR

1477 - A2210 (Arrendamiento o leasing) $90.000.000

ND. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

GESTION DE LA INFORMACION - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA SGI-SP-043,2017

OBSERVACION

SE DIO CUMPLIMIENTO A LOS REQUISITOS DEL MANUAL INTERNO DE CONTRATACION SEGUN RESOL. No. 1058 DEL 22 DE AGOSTO DEL 2014 Y ESTATUTO DE
CONTRATACION SEGUN ACUERDO 006 DEL 23 DE MAYO DEL 2014 - PUBLICACION DEL PROCESO A LA PAGINA WEB DE LA INSTITUCION Y PAGINA DEL SECOP,
MEDIANTE ACTA DE CIERRE SE PRESENTAN PROPONENTES : FOTORRECARGAS - MINOLTA DEL SUR Y GRAN IMAGEN, UNA VEZ SE REVISA LAS PROPUESTAS LOS

PROVEEDORES NO CUMPLEN MﬁLGUNOﬁ REQUERIMIENTOS SOLICITADOS DE ACUERDO A LA PRESENTE EVALUACION
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EVALUACION TECNICA DEFINITIVA - INVITACION PUBLICA No. SGI-SP-043.2017

OBJETO: Arrendamiento de 21 Impresoras Industriales laser Multifuncional y 12 impresoras industriales laser monocromatica para las diferentes areas tanto asistenciales como administrativas con un software cliente
servidor que permitan administrar de manera global las impresoras conectadas en la red del Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E - vigencia 2017

REQUISITO

MINOLTA DEL SUR

GRAN IMAGEN

FOTORECARGAS

a) El oferente gque resulte favorecido con la adjudicacion del contrato, debera garantizar el soporte
técnico de 24 horas * 7 dias de la semana con un tiempo de respuesta de 30 minutos para que se
entregue la solucion del inconveniente.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

SI CUMPLE

b) Instalacidn del software cliente servidor y administrable para el control de impresiones por usuario,
ne se podrad Instalar software gratuito ni el que viene incluide en las magquinas de impresién este
mismo debe tener un servidor de impresoras e impresiones gque se permita administrar y controlar
desde una sola consola la totalidad de maguinas de la organizacion, ademas se debe establecer un
usuario y contrasena para cada usuario y que este misma se utilice cuando el usuario necesite la
impresion al acudir a las maquinas correspondientes, es decir mientras no digite su codigo en la

maguina de impresidn nodeberd permitir imprimir ningdn documento.

NO CUMPLE ¥

SI CUMPLE

S| CUMPLE =~ == -

c) Creacién de usuarios y contrasefias al personal autorizado para imprimir.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S| CUMPLE

d) Capacitacién del manejo de software, capacitacion en el manejo operativo de las impresoras a
instalar.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

5| CUMPLE

2) Contar con los equipos de backup para remplazar en las diferentes areas de la arganizacion de

acuerdo a las necesidades del servicio con un tiempo de respuesta de 30 minutos.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S| CUMPLE

) Presentar mensualmente en conjunto con el supervisor y técnico de la organizacién el nimero de
copias por maguina y por area, para el rea de costos y gestion de informacion acompafiados de las

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S| CUMPLE

E) * Las maquinas muitifuncionales y monocromaticas full diplex deben ser de primera mano y no
re potenciadas con el fin de disminuir los soportes por problemas de uso que afecta los servicios de
|a organizacion.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

h) En caso de adjudicacion, el eventual contratista debera entregar las impresoras contratadas segin
la programacion o requerimientos establecidos por el Hospital, los cuales para todos los casos
constituird parte integral del contrato, dicha programacidn serd establecida por el Hospital y podra
cambiar de acuerdo a sus necesidades y conveniencia. En todo caso, la entrega de Arrendamiento de
Impresoras Industriales laser Multifuncional requeridos por el Hospital, debera realizarse por parte
del Contratista en un término no superior a 3 dias habiles siguientes al requerimiento

S| CUMPLE

NO CUMPLE

SI CUMPLE

i) El cotizante gue resulte favorecido con la adjudicacion del contrato se compromete a realizar la
reposicion de impresoras que resulten deterioradas o con defectos internos de calidad de impresién,
de cuyo reporte le haga el Hospital dentro de las 24 horas siguientes al requerimiento que le realice
el supervisor del contrato.

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S| CUMPLE

REQUISITO

MINOLTA DEL SUR

GRAN IMAGEN

FOTORECARGAS

VALOR PROPUESTA ECONOMICA

90,000,000,00

90,000,000,00

90,000,000,00

PONDERACION PROPUESTA ECONOMICA

100

TOTAL

100

Tecnico oprativo - Gestion de Informacion - Sistemas




